Российская Федерация
Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                                 № 34

О внесении изменений в постановление Главы Марьяновского
муниципального района  от 24.11.2014 № 743 "Об утверждении положения  и состава

межведомственной комиссии по охране труда Марьяновского
муниципального района Омской области"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом
Омской области от 28.12.2016 № 1941-ОЗ "Об охране труда в Омской области", Указом
Губернатора Омской области от 09.08.2007 № 95 "О системе управления охраной
труда в Омской области", Уставом Марьяновского муниципального района Омской
области,  постановляю:

1. Внести в постановление Главы Марьяновского муниципального района от 24
ноября 2014 г. № 743 "Об утверждении положения  и состава межведомственной
комиссии по охране труда Марьяновского муниципального района Омской области"
(далее – постановление) изменения следующего содержания:

- приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Марьяновского
муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
КУ "Управление сельского хозяйства Марьяновского муниципального района Омской
области" Н.Н. Мордясова.

Глава Марьяновского            А.И. Солодовниченко
муниципального района

 Приложение к Постановлению Главы
Марьяновского муниципального района от
01.03. 2019 № 34
Приложение № 2 к Постановлению Главы
Марьяновского муниципального района
Омской области от 24 ноября 2014 № 743

Состав

межведомственной комиссии по охране труда Марьяновского
муниципального района

Председатель комиссии:
Мордясов Николай Николаевич

Начальник КУ "Управление сельского
хозяйства Марьяновского муниципального
района Омской области"

Заместитель председателя
комиссии:
Кундра Ирина Николаевна

Начальник Марьяновского отдела МУ МТСР
№1

Секретарь комиссии:
Тюменцева Оксана Валентиновна

Начальник сектора социальной защиты и
социально-трудовых отношений
Марьяновского отдела МУ МТСР №1

Члены комиссии:
Антонишин Дмитрий Юрьевич

Терещенко Виталий Петрович

Макарова Ольга Борисовна

Порвин Евгений Иванович

Акамов Алексей Григорьевич

Лесовский Юрий Германович

Лесовский Евгений Германович

Семкина Ольга Александровна

Проходимов Алексей Иванович

Советник, юрисконсульт отдела правового
обеспечения Администрации Марьяновского
муниципального района

Начальник 65 ПЧ ФПС по охране
Марьяновского района (по согласованию)

Государственный инспектор Западно-
Сибирского управления Ростехнадзора
(по согласованию)

Главный специалист – начальник инспекции
Гостехнадзора Марьяновского района
Омской области
 (по согласованию)

Начальник ОГИБДД ОМВД России  по
Марьяновскому району, подполковник
полиции (по согласованию)

Главный врач БУЗОО "Марьяновская ЦРБ"
(по согласованию)

Директор МБУ "Центр хозяйственного
обеспечения учреждений в сфере
образования" (по согласованию)

Начальник территориального отдела
Управления Роспотребнадзора  по Омской
области в Любинском районе
(по согласованию)

Председатель Комитета по культуре
(по согласованию)

Дурова Валентина Сергеевна

Крайсман Ирина Викторовна

Председатель координационного Совета
профсоюза по Марьяновскому району ФОП
Омской области  (по согласованию)

Инженер по охране труда АСУСО
"Марьяновский психоневрологический
интернат" (по согласованию)